GROWING TOGETHER

LG SMOOTH - 3arpy3uTtb IUCT TEXHUYECKMNX AAHHbIX

Description

LG SMOOTH - 3TO LUMHbI /1 CaI0BO-OrOPOIHOM TEXHUKH,
BKJTIOYas ra30HOKOCUSTKM. LLIMHBI NpaKTUYECKN He YNIOTHAOT
MOYBY, @ Y/yYLLUEHHbI PUCYHOK MPOTEKTOPa NPOAJSIEBAET CPOK
NX CYX6bl 1 ynydLlwaeT ynpaenseMocTb. LLnMHb LG SMOOTH
TaKXKe npeasaratoTcs ¢ bpekepom U3 apamMMaHOro BOIOKHA B
Bepcumn «Aramid-belted», koTopas oTnnyaetcs 6onee
BbICOKWUM COMPOTUB/IEHWEM MPOKOaM.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Cenbckoe X0351CTBO: Ma30HOKoCKIIKa ® MUHU-TPaKTop




SIZE

16 X6.50 -8

18 X 10.50 - 10

20 X 10.00 - 10

20 X 10.00 - 10

20 X 10.00 - 10

20 X 10.00 - 10

Version

ARAMID BELTED

STANDARD

ARAMID BELTED

STANDARD

STANDARD

STANDARD

Printed on 10.04.2024 1:56

USACode

94065523

94013050

94013067

94025664

94013081

94013043

PR

10

RIM REC

5B I=555 =705 1=

851-55;1-70;1-90

8.001-55
8.001-55
8.001-55
8.001-55

RIM ALT

82 JA
7.001-55;1-70;1-90
7.001-55;1-70;1-90
7.001-55;1-70;1-90

7.001-55;1-70;1-90

sw

6.3

9.6

9.6

9.6

9.6

SLR

8.1

8.8

8.8

8.8

8.8

RC

Type
TL
TL
TL
TL
TL

TL

ECE

E11-106R-005203

E11-106R-005220

E11-106R-005201

E11-106R-003470

E11-106R-005202
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